
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 471 del 17/07/2020

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Liquidazione fattura a favore della società “PUBBLISERVIZI srl” - p.iva 03218060659 – per l’importo
di € 255.070,00 a saldo della fattura tassa rifiuti (TARI) per l’anno 2020 codice identificativo pagamento
n.   190220000235130001

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 17/07/2020 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Virgilio Patitucci  - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: i ida i  a ra a a r  d a i  P  r   .i a   rL qu z one f ttu f vo e ell soc età “ UBBLISERVIZI s l” - p v 03218060659 – pe
i r  di  .  a a d  d a a ra a a ri i i  r a   di  id i i a il’ mpo to € 255 070,00 s l o ell f ttu t ss f ut (TARI) pe l’ nno 2020 co ce ent f c t vo
aga  .   p mento n 190220000235130001

r r U NGEGNE A SPE A E ADi etto e  OC I RI  O D LI R

Visto

- L’avviso di pagamento della tassa sui rifiuti (TARI) anno 2020, emesso dalla società “PUBBLISERVIZI srl”

concessionaria del Comune di Caserta, in data di emissione 24/06/2020;

-  Allegato alla presente e come da tabella sotto riportata.

Identificativo di

pagamento n.

Data di

emissione

casuale importo scadenza

19022000023513000

1

24/06/2020 TARI – unica rata

– anno 2020

€ 255.070,00 30/07/2020

Accertato che

- La suddetta fattura è imputabile sul conto economico 5090101010 - tassa sui rifiuti solidi urbani - del

bilancio anno 2020;

Considerato infine ce la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla

normativa vigente in materia,

DETERMINA

approvarsi la narrativa e per l’effetto:

1. LIQUIDARE la somma di € 255.070,00 a favore della società “PUBBLISERVIZI srl” per il pagamento della
rata unica della tassa rifiuti (TARI) per l’anno 2020, con scadenza 30/07/2020, sul c.e. 5090101010 tassa
sui rifiuti solidi urbani;

2. TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC Gestione
Economico Finanziaria per l’esecuzione per l’esecuzione; 

3. PUBBLICARE integralmente il presente atto;

IL DIRETTORE DELLA 

U.O.C. INGEGNERIA OSPEDALIERA

Arch. Virgilio Patitucci

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
r  r   d r i a    r    (pe le p oposte che ete m n no un costo pe l’AORN – VEDI ALLEGATO)

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo





ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Liquidazione fattura a favore della società “PUBBLISERVIZI srl” - p.iva 03218060659 – per l’importo di € 255.070,00 a
saldo della fattura tassa rifiuti (TARI) per l’anno 2020 codice identificativo pagamento n.   190220000235130001

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2020 5090101010 - Tassa sui rifiuti solidi urbani

€255.070,00

16/07/2020

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		OTTAIANO MAURO




